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REMUNERACIONES BÁSICAS

REMUNERACIONES TEMPORALES

ASIGNACIONES COMPLEMENTARIAS

PERSONAL CONTRATADO

OTROS GASTOS DEL PERSONAL

SERVICIOS BÁSICOS

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

ALQUILERES Y DERECHOS

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

OTROS SERVICIOS EN GENERAL

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y COMPUTACION

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO
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Gastos De Representación
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Subsidio Para La Salud

Energía Electrica
Agua
Teléfonos, Telefax Y Otros Servicios De Telecomunicaciones

Viáticos Y Movilidad
Viáticos Y Movilidad

Mantenimiento Y Reparaciones Menores De Maquinarias, Equipos Y Muebles De Ofic.

Alquiler De Viviendas

Servicios Bancarios
Consultorias, Asesorias E Investigaciones
Consultorias, Asesorias E Investigaciones

Servicios De Catering

Papel De Escritorio Y Cartón

Elementos De Limpieza
Útiles De Escritorio, Oficina Y Enseres

Combustibles

Adquisiciones De Muebles Y Enseres
Adquisiciones De Equipos De Oficina
Adquisiciones De Equipos De Computación

Aportes A Entidades Educativas E Instituciones Sin Fines De Lucro
Otras Transferencias Corrientes

Pago De Impuestos, Tasas, Gastos Judiciales Y Otros

2,000,372,232
34,214,400

169,548,886

36,000,000

278,126,158

786,429,600
150,000,000
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140,400,000
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156,624,814
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ALQUILERES Y DERECHOS

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES
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TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO
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TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO

38,550,000
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Viáticos Y Movilidad

Mantenimiento Y Reparaciones Menores De Maquinarias, Equipos Y Muebles De Ofic.
Mantenimiento Y Reparaciones Menores De Equipos De Transporte

Alquiler De Viviendas

Servicios Bancarios
Consultorias, Asesorias E Investigaciones

Papel De Escritorio Y Cartón

Útiles De Escritorio, Oficina Y Enseres
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Otras Transferencias Corrientes
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Construcciones De Obras De Uso Público
Construcciones De Obras De Uso Público
Construcciones De Obras De Uso Público

Otras Transferencias Al Sector Público Y A Organismos Regionales
Otras Transferencias Al Sector Público Y A Organismos Regionales

Aportes A Ent. Educativas E Instituciones Privadas S/ Fines De Lucro
Aportes A Ent. Educativas E Instituciones Privadas S/ Fines De Lucro
Aportes A Ent. Educativas E Instituciones Privadas S/ Fines De Lucro

Transferencias Para Alimentación Escolar
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2,210,381,964

239,500,800
218,156,897

38,550,000

10,800,000

2,000,000
1,200,000
7,200,000

159,667,200

3,000,000
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5,012,500

5,030,000
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1,000,000,000
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78,589,669
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2,186,777,661
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 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL AL SECTOR PRIVADO

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y COMPUTACION
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TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO

 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL AL SECTOR PRIVADO

CONSTRUCCIONES

16,234,381,290
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PROVISION DE ALMUERZO ESCOLAR

PROVISION DE MERIENDA ESCOLAR

OTORGAMIENTO DE BECAS

CONSTRUCCION DE ESPACIOS EDUCATIVOS
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ASISTENCIA TECNICA INTEGRAL
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Transferencias Para Alimentación Escolar

Transferencias Para Alimentación Escolar

Becas

Construcciones De Obras De Uso Público
Construcciones De Obras De Uso Público
Construcciones De Obras De Uso Público

Aportes A Entidades Educativas E Instituciones Sin Fines De Lucro
Aportes A Entidades Educativas E Instituciones Sin Fines De Lucro

Aportes A Ent. Educativas E Instituciones Privadas S/ Fines De Lucro
Aportes A Ent. Educativas E Instituciones Privadas S/ Fines De Lucro
Aportes A Ent. Educativas E Instituciones Privadas S/ Fines De Lucro

Adquisiciones De Muebles Y Enseres

Bienes De Consumo Varios
Bienes De Consumo Varios

Maquinarias Y Equipos Agropecuarios E Industriales
Maquinarias Y Equipos Agropecuarios E Industriales
Maquinarias Y Equipos Agropecuarios E Industriales

Aportes A Entidades Educativas E Instituciones Sin Fines De Lucro
Aportes A Entidades Educativas E Instituciones Sin Fines De Lucro

Aportes A Ent. Educativas E Instituciones Privadas S/ Fines De Lucro
Aportes A Ent. Educativas E Instituciones Privadas S/ Fines De Lucro

Construcciones De Obras De Uso Público
Construcciones De Obras De Uso Público

1,273,501,769
210,115,417
110,000,000
994,763,320

3,760,641,620

16,234,381,290

300,000,000

2,171,704,794
511,154,893

1,599,017,881

141,869,533
49,384,475

172,800,000
40,000,000
38,679,019

280,000,000

35,500,000
100,000,000

693,595,000
440,826,368
625,173,632

367,200,000
287,697,541

50,790,463
100,000,000

799,799,334
670,403,342
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DEUDAS PENDIENTES DE PAGO DE GASTOS DE CAPITAL DE EJERCICIOS ANTERIORES

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

OTROS BIENES DE  CONSUMO

ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y HERRAMIENTAS EN GENERAL

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO

 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL AL SECTOR PRIVADO

PRODUCTOS ALIMENTICIOS

CONSTRUCCIONES

OTRAS TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PÚBLICO O PRIVADO 

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO

 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL AL SECTOR PRIVADO

CONSTRUCCIONES

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO

774,703,116

678,838,634

14,077,120

1,449,285,481

70,000,000

677,442,595

58,384,876

126,830,159

162,140,000

318,338,569

593,508,265

180,000,000

190,000,000

368,542,301

50,000,000
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CONSTRUCCION DE CAMINOS DE TODO TIEMPO

MANTENIMIENTO Y REPARACION DE CAMINOS

SERVICIO DE ASISTENCIA SOCIAL

ASISTENCIA PARA ACTIVIDADES CULTURALES
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Construcciones De Obras De Uso Público
Construcciones De Obras De Uso Público

Deudas Pendientes De Pago De Gastos De Capital De Ejercicios Anteriores 

Mantenimiento Y Reparaciones Menores De Maquinarias, Equipos Y Muebles De Ofic.
Mantenimiento Y Reparaciones Menores De Maquinarias, Equipos Y Muebles De Ofic.
Mantenimiento Y Reparaciones Menores De Maquinarias, Equipos Y Muebles De Ofic.
Mantenimiento Y Reparaciones Menores De Equipos De Transporte

Útiles De Escritorio, Oficina Y Enseres

Combustibles
Combustibles
Combustibles
Combustibles

Artículos De Caucho

Maquinarias Y Equipos De La Construcción

Aportes A Entidades Educativas E Instituciones Sin Fines De Lucro

Aportes A Ent. Educativas E Instituciones Privadas S/ Fines De Lucro

Alimentos Para Personas

Construcciones De Obras De Uso Público
Construcciones De Obras De Uso Público

Aportes A Entidades Con Fines Sociales O De Emergencia Nacional
Aportes A Entidades Con Fines Sociales O De Emergencia Nacional

Aportes A Entidades Educativas E Instituciones Sin Fines De Lucro
Subsidios Y Asistencia Social A Personas Y Familias Del Sector Privado

Transferencias De Capital Al Sector Privado
Aportes A Ent. Educativas E Instituciones Privadas S/ Fines De Lucro
Aportes A Ent. Educativas E Instituciones Privadas S/ Fines De Lucro

Construcciones De Obras De Uso Público
Construcciones De Obras De Uso Público

Aportes A Entidades Educativas E Instituciones Sin Fines De Lucro

561,315,514
2,026,106,200

774,703,116

217,500,000
268,206,466

53,132,168
140,000,000

14,077,120

1,366,242,500
11,743,733
14,990,768
56,308,480

70,000,000

677,442,595

58,384,876

126,830,159

162,140,000

112,227,927
206,110,642

420,508,265
173,000,000

90,000,000
90,000,000

80,000,000
30,000,000
80,000,000

170,000,000
198,542,301

50,000,000
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